Ориг.: ЦдіаУл. – Ф.52, оп.2, спр.620, арк.1-14. Папір:20,6x31,8 см. написи: "Feria quarta postridie 
festi sancti Michaelis archangeli, anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto in officio con-
sulari per seniores Armenorum Leopoliesnium oblatum decretum inter megistratum et communitatem civitatis 
Leopoliensis et nationem Armenicam ibidem existentem per sacrae regiae maiestatis oblatum" (XVII); "Decre-
tum sacrae regiae maiestatis o otrzymaniu obescia" (XVII); "Feria quarta post festum sancti Mathaei apostoli 
et evangelistae proxima 16[...]2 ad acta castrensi Leopoliensi per oblatam porrectum, susceptum et inductuam" 
(XVII). на папері печатка: Gum., XXVII, N107.

Облята: ЦдіаУл. – Ф.52, оп.2, спр.64, арк.1328-1339.
Коп.: ЦдіаУл. – Ф.52, оп.1, спр.136, арк.317-320; арк.430-435; оссол., спр.1725, арк.110зв.-119зв.; 

асП, спр.14, стр.220-228.
Опубл.: Bischoff, Urkunden, S.118-124.
Переклад: оссол., спр.2117, арк.127-130зв.; дідуш., спр.117, арк.148-151 (польський); дашкевич, 

с.99-106 (російський).
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oannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaeque, necnon Suecorum, 
Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris, quorum 
interest, universis et singulis. Citatos fuisse ad nos et iudicium nostrum assessoriale literis 
citationis nostrae honoratos seniores totamque nationem Armenorum Leopoliensium, de 

officiis causa infrascripta bonisque ipsis omnibus, ad instantiam spectabilium et famatorum 
proconsulis, consulum, advocati, scabinorum totiusque communitatis nostrae Leopoliensis actorum, 
ad reponendum certum quoddam privilegium nostrum per eosdem citatos acsi ad malam et sinistram 
cancellariae nostrae informationem ratione exercendorum omnis generis mercimoniorum et 
propinandorum quorumvis liquorum aliarumque rerum in eodem privilegio expressarum contra 
antiqua iura civitatis nostrae Leopoliensis et contra decreta serenissimorum divae memoriae 
antecessorum nostrorum inter praetatos Armenos et cives catholicos Leopolienses lata obtentum, ad 
videndum itaque et audiendum praeallegatum privilegium per ipsos, uti praemissum est, indebite 
contra antiqua iura, privilegia et decreta obtentum, reponi, cassari et annihilari, citatos modernos ad 
eum statum, in quo vigore eorundem iurium, privilegiorum et decretorum antea fuerunt et esse iure 
merito debent, restitui idque, quod aequitatis et iustitiae fuerit, contra ipsos statui ac sententiari, 
citatione ipsa de praemissis latiore. Quo in termino ex eadem citatione cadente cum partes 
supranominatae, actorea videlicet magistratus ac communitas Leopoliensis per spectabilem et 
honoratum Mathiam Załęski consulem, Franciscum Olkuski notarium et Joannem Chomicki syndicum 
Leopolienses, citata vero nempe honorati seniores et tota natio Armenorum Leopoliensium per 
honoratum Christophorum Avedik Bernatowicz, Joannem Warterysowicz, Christophorum Joannem 
Bernathowicz, Simonem Steczkiewicz et Christophorum Zadikiewicz coram nobis et iudicio nostro 
assessoriali Varsaviae feria sexta post dominicam Misericordiae proxima anno ad praesens currenti 
comparerent eumque terminum attentarent. Idem iudicium assessorum nostrorum causam eandem 
cum toto ipsius effectu ob concurrentiam iurium et praesertim decretorum serenissimorum olim divae 
memoriae Stephani, Sigismundi tertii atque Vladislai quarti regum Poloniae ad nos et iudicia 
relationum nostrarum propriarum remisit. In termino itaque hodierno ex eadem remissa legittime ad 
praesens proveniente et hucusque continuato cum partes supranominatae, actorea videlicet spectabilis 
magistratus Leopoliensis per excellentem ac spectabilem Martinum Nicanorem Anczewski consulem, 
Bartholomaeum Zimorouicz advocatum, Samuelem Casimirum Kuszewicz notarium et Joannem 
Chomicki syndicum Leopoliensem, communitas autem Leopoliensis per honoratum Nicolaum Boim 
Dziurdzi, citati vero